
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/19 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia przychodów w budżecie gminy na rok 2019 o kwotę 2.977.291 zł z tytułu 

wolnych środków z roku 2018. 

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2019: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 1 500 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 500 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 465 633,00 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 465 633,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 465 633,00 

801  Oświata i wychowanie 707 606,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 2 207 606,00 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 404,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 606,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 404,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 200 000,00 

80104 Przedszkola - 1 500 000,00 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
- 1 500 000,00 

851  Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195 Pozostała działalność 50 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2019 r.

Poz. 661



 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
50 000,00 

852  Pomoc społeczna 54 052,00 

 
85295 Pozostała działalność 54 052,00 

 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 052,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

razem wydatki: 2 977 291,00 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 

Nr 4 do uchwały budżetowej na 2019 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 

2019” poprzez: 

1)  wprowadzenie w Dziale 600, rozdział 60014 zadania inwestycyjnego pn. Współfinansowanie zadań 

z Powiatowym Zarządem Dróg - przebudowa ul. Pawiej w Wiśle Małej i ul. Jedności w Studzionce -  

etap I w kwocie 1.500.000 zł, 

2) wprowadzenie w Dziale 801, rozdział 80101 zadań inwestycyjnych: 

a) Projekt i wykonanie systemu wentylacji w Szkole Podstawowej Nr 4 w Pszczynie w kwocie 200.000 zł, 

b) Wykonanie instalacji grzewczej i wentylacyjnej w hali namiotowej (sali gimnastycznej) w Szkole 

Podstawowej Nr 13 w Wiśle Małej w kwocie 200.000 zł, 

c) Projekt i wykonanie modernizacji systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego w pomieszczeniu pływalni 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach w kwocie 200.000 zł, 

d) Dostosowanie budynku położonego w Piasku przy ul. Szkolnej 2 do wymagań szkoły w kwocie 

1.600.000 zł, 

3) zmniejszenie w Dziale 801, rozdział 80104 zadania inwestycyjnego pn. Dostosowanie budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 do wymagań na przedszkole o kwotę 1.500.000 zł, 

4) zwiększenie w Dziale 851, rozdział 85195 zadania inwestycyjnego pn. Dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego dla Szpitala Powiatowego w Pszczynie o kwotę 50.000 zł. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w planowanych dotacjach z budżetu gminy dokonać zmian 

w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2019 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2019” 

poprzez zwiększenie w punkcie 1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) w Dziale 600, rozdział 60014 dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.500.000 zł, 

2) w Dziale 851, rozdział 85195 dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50.000 zł. 

§ 5. Budżet gminy na rok 2019 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Wydatki 249.141.967,50 zł, 

2) Przychody  12.477.291 zł. 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 

4.582.646,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z planowanego kredytu 

długoterminowego. 

§ 7. Dokonuje się zmian w ustalonym na kwotę 17.500.000 zł limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 poprzez zwiększenie do kwoty 

4.582.646,50 zł limitu na finansowanie planowanego deficytu budżetu i zmniejszenie do kwoty 4.917.353,50 zł 

limitu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym: 

1) Pożyczki płatniczej z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie z związku z realizacją zadania - 

Gospodarka wodno-ściekowa w Pszczynie etap I w kwocie 1.509.204,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 661



3) Kredytu z Banku Spółdzielczego w Mikołowie w kwocie 1.000.000 zł, 

4) Kredytu z Banku Spółdzielczego w Żorach w kwocie 1.500.000 zł, 

5) Kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w kwocie 908.149 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 661


		2019-01-24T13:53:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




